
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  17/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 151/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 
κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 

Σήμερα 23-05-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ.            
Δ.Δ.ΟΙΚ. 2527/19-05-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής, εκτος  της ΠΕ Καβάλας που δεν 
κατεστη εφικτή λόγω τεχνικού προβλήματος.  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Ιμπράμ Αχμέτ, 2) Μπούτος  Ιωάννης, 3)  Λιθηρόπουλος Χρήστος   

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Χειράκη Γεωργία 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Τσολάκης Σταύρος, 3)Γαλάνης Βασίλειος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος , 5) 

Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,    απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Γιουρτζοπούλου Ευγενία  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδριασης.  
 

Στη συνέχεια  δίνει  το λόγο στην κα. Μοχωρίδου Ραχήλ από το Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης 

Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας η οποία  εισηγούμενη  το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε 

υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 2677/19-5-2017 2η ορθή επανάληψη, έγγραφη εισήγηση της 

Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού  Π.Ε Δραμας  που  αναφέρει τα εξής:  
“Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

ΑΔΑ: ΨΦΧΜ7ΛΒ-ΞΝΞ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  
 

Εισηγούμαστε 
  

   «Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 

 

 
 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ
ΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ
ΗΣ (Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣ
ΗΣ (€) 

1. 

ΔΑΟΚ  Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ - 
ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

5137/ 23-03-
2017 

ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ VACUTAINER 
10ml,B.D.ΒΕΛΟΝΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ 18G X 
1 ½ B.D.ΒΕΛΟΝΑ ΕΝΕΣΕΩΝ L.L.16G X 
25mm/dzΣΥΡΙΓΓΑ ECO-MATIC 5ml ΓΙΑ 
ΜΠΟΥΚΑΛΙ & ADAPTER 
ΟΥΡΟΣΥΛΛΕΚΤΗΣ 100ml 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ ΦΟΡΜΑ 
ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΟΛΟΣΩΜΗ μ.Χ. / XL 
ΦΟΡΜΑ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΟΛΟΣΩΜΗ μ.Χ. / 
L ΦΟΡΜΑ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΟΛΟΣΩΜΗ μ.Χ. 
/ M ΓΑΝΤΙΑ LATEX 100ΤΕΜ/L ΓΑΝΤΙΑ 
LATEX 100ΤΕΜ/XL ΓΑΝΤΙΑ LATEX 
100ΤΕΜ/M ΣΥΡΙΓΓΑ 5ml, μ.χ. ΑΝΕΥ 
ΒΕΛΟΝΑΣ ΣΥΡΙΓΓΑ 2,5ml, μ.χ. ΑΝΕΥ 
ΒΕΛΟΝΑΣ ΓΑΝΤΙΑ ΩΜΟΥ / 100 τεμ. 
ΓΑΝΤΙΑ ΩΜΟΥ ΜΕ ΗΜΙΘΩΡΑΚΙΟ / 100 
τεμ.  BOOT SWABS TESTING KIT για 
κοτόπουλα 2 συσκευασίες ΛΕΠΙΔΑ 
ΝΥΣΤΕΡΙΟΥ Νο 23/100 τεμ.  ΣΤΥΛΕΟΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΟΡΟΣ / 100 τεμ. 
ΠΑΡΑΣΙΤΟΚΤΟΝΟ ICON 80 ml VIRKON 
– S 5KG CLEANISEPT 5 lt ΠΟΔΟΝΑΡΙΑ 
μ.χ. ΜΠΟΤΕΣ ΓΟΝΑΤΟΣ Καουτσούκ 
λευκές  Νο 42/43/44/45/46 ΦΙΑΛΙΔΙΑ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΜΕ EDTA 10 ml 

ΤΑΝΤΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΟΣ 

114970694/
ΔΡΑΜΑΣ 

αριθμό 
πρωτ. 
2082/06-
04-2017 ( 
ΑΔΑ: 
ΨΗΕ57ΛΒ-
ΙΝΕ )  

 6.775,10    

ΑΔΑ: ΨΦΧΜ7ΛΒ-ΞΝΞ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

2 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΡΧΗ 

2305/3-5-
2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "4ο ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟ 
ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΟΡΦΕΑ ΧΩΡΙΣΤΗΣ" ΜΕ 
ΤΟΝ "ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 
Ο ΟΡΦΕΑΣ" ΣΤΙΣ 27 & 28 ΜΑΙΟΥ 
(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ – ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 1. BAMBA 447,64€, 2. 
ΜΠΟΤΣΑΣ 449,00€, 3. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
508,40€) 

ΒΑΜΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

119576016/
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩ
Τ. 2628/16-
5-2017, 
ΑΔΑ:ΩΨΨ
Β7ΛΒ-Ω22 

447,64 

3 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΡΧΗ 

2305/3-5-
2017 

ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "4ο 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΟΡΦΕΑ 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ" ΜΕ ΤΟΝ "ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ Ο ΟΡΦΕΑΣ" ΣΤΙΣ 
27 & 28 ΜΑΙΟΥ (ΗΧΟΣ) ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ – ΛΗΨΗ 
ΤΡΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 1. ΤΣΙΑΜΑΚΗΣ 
235,00€, 2. ΧΙΩΤΑΚΗ 240,00€, 3. 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ - ΓΚΑΓΚΑΝΗΣ 245,00€) 

Σ. 
ΤΣΙΑΜΑΚ
ΗΣ  - Α. 
ΜΠΕΛΛΗ
Σ Ο.Ε. 

998155590/
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩ
Τ. 2628/16-
5-2017, 
ΑΔΑ:ΩΨΨ
Β7ΛΒ-Ω22 

235,00 

4 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΡΧΗ 

2305/3-5-
2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΤΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ: 
"ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΩΛΑΚΟΣ "Η ΔΟΞΑ" ΜΕ 
ΘΕΜΑ "ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ "40 ΧΡΟΝΙΑ ΒΩΛΑΚΑ" 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΩΛΑΚΑ 
ΣΤΙΣ 28 ΜΑΙΟΥ (ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΣΤΗΝ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ – 
ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 1. 
X.ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ ΑΦΟΙ ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 
923,05€, ΚΕΦΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 999,94€, 
Ελευθεριάδης ΒΑΓΓΕΛΗΣ 966,58€) 

X.ΑΡΤΕΜΙ
ΑΔΗΣ  
ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ 
Ο.Ε. 

082478249/
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩ
Τ. 2629/16-
5-2017, 
ΑΔΑ:69Η7
7ΛΒ-Δ5Α 

923,05 

5 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
4050/12/12/2
016 

«ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΡΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ» 
(Λήψη μίας προσφοράς από Αφοί 
Λογοπάντρεμα - Η Αποστολίδης Ο.Ε. €50)   

Αφοί 
Λογοπάντρ
εμα - Η 
Αποστολίδ
ης Ο.Ε. 

999001691/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟ
ΛΛΟΥ 
1395/10-3-
2017 ΑΔΑ: 
7ΝΣΔ7ΛΒ-
ΒΘ8 

50,00 

 
 Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα 

αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.  
Γ.  
1) Η απ’ ευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν 

υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη 

δαπάνη, ποσού των 6.775,10 € με ΦΠΑ και ολογράφως ( έξι χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και 

δέκα λεπτά ). 

2-3) Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια και παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν 

υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία (Κωδ. Έργου 170811008) έχει 

δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 682,64€ και  ολογράφως εξακόσια ογδόντα δύο ευρώ 

και εξήντα τέσσερα λεπτά). 

ΑΔΑ: ΨΦΧΜ7ΛΒ-ΞΝΞ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

4) Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια και παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν 

υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία (Κωδ. Έργου 170811005) έχει 

δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 923,05€  με το ΦΠΑ και  ολογράφως εννιακόσια είκοσι 

τρία ευρώ και πέντε λεπτά 
5) Η απ΄ ευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν 

υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των είκοσι χιλιάδων ευρώ  (€20.000,00) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται 

η Υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των τριακοσίων σαράντα έξι ευρώ  και 

εβδομήντα έξι λεπτών (€ 346,76) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%..» 

 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

  Εγκρίνει  την  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων   της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας , όπως ειδικότερα αναφέρεται στην   
εισήγηση της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ
ΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ
ΗΣ (Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣ
ΗΣ (€) 

1. 

ΔΑΟΚ  Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ - 
ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

5137/ 23-03-
2017 

ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ VACUTAINER 
10ml,B.D.ΒΕΛΟΝΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ 18G X 
1 ½ B.D.ΒΕΛΟΝΑ ΕΝΕΣΕΩΝ L.L.16G X 
25mm/dzΣΥΡΙΓΓΑ ECO-MATIC 5ml ΓΙΑ 
ΜΠΟΥΚΑΛΙ & ADAPTER 
ΟΥΡΟΣΥΛΛΕΚΤΗΣ 100ml 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ ΦΟΡΜΑ 
ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΟΛΟΣΩΜΗ μ.Χ. / XL 
ΦΟΡΜΑ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΟΛΟΣΩΜΗ μ.Χ. / 
L ΦΟΡΜΑ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΟΛΟΣΩΜΗ μ.Χ. 
/ M ΓΑΝΤΙΑ LATEX 100ΤΕΜ/L ΓΑΝΤΙΑ 
LATEX 100ΤΕΜ/XL ΓΑΝΤΙΑ LATEX 
100ΤΕΜ/M ΣΥΡΙΓΓΑ 5ml, μ.χ. ΑΝΕΥ 
ΒΕΛΟΝΑΣ ΣΥΡΙΓΓΑ 2,5ml, μ.χ. ΑΝΕΥ 
ΒΕΛΟΝΑΣ ΓΑΝΤΙΑ ΩΜΟΥ / 100 τεμ. 
ΓΑΝΤΙΑ ΩΜΟΥ ΜΕ ΗΜΙΘΩΡΑΚΙΟ / 100 
τεμ.  BOOT SWABS TESTING KIT για 
κοτόπουλα 2 συσκευασίες ΛΕΠΙΔΑ 
ΝΥΣΤΕΡΙΟΥ Νο 23/100 τεμ.  ΣΤΥΛΕΟΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΟΡΟΣ / 100 τεμ. 
ΠΑΡΑΣΙΤΟΚΤΟΝΟ ICON 80 ml VIRKON 
– S 5KG CLEANISEPT 5 lt ΠΟΔΟΝΑΡΙΑ 
μ.χ. ΜΠΟΤΕΣ ΓΟΝΑΤΟΣ Καουτσούκ 
λευκές  Νο 42/43/44/45/46 ΦΙΑΛΙΔΙΑ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΜΕ EDTA 10 ml 

ΤΑΝΤΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΟΣ 

114970694/
ΔΡΑΜΑΣ 

αριθμό 
πρωτ. 
2082/06-
04-2017 ( 
ΑΔΑ: 
ΨΗΕ57ΛΒ-
ΙΝΕ )  

 6.775,10    

2 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΡΧΗ 

2305/3-5-
2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "4ο ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟ 
ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΟΡΦΕΑ ΧΩΡΙΣΤΗΣ" ΜΕ 
ΤΟΝ "ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 
Ο ΟΡΦΕΑΣ" ΣΤΙΣ 27 & 28 ΜΑΙΟΥ 
(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ – ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 1. BAMBA 447,64€, 2. 
ΜΠΟΤΣΑΣ 449,00€, 3. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
508,40€) 

ΒΑΜΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

119576016/
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩ
Τ. 2628/16-
5-2017, 
ΑΔΑ:ΩΨΨ
Β7ΛΒ-Ω22 

447,64 

ΑΔΑ: ΨΦΧΜ7ΛΒ-ΞΝΞ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

3 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΡΧΗ 

2305/3-5-
2017 

ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "4ο 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΟΡΦΕΑ 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ" ΜΕ ΤΟΝ "ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ Ο ΟΡΦΕΑΣ" ΣΤΙΣ 
27 & 28 ΜΑΙΟΥ (ΗΧΟΣ) ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ – ΛΗΨΗ 
ΤΡΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 1. ΤΣΙΑΜΑΚΗΣ 
235,00€, 2. ΧΙΩΤΑΚΗ 240,00€, 3. 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ - ΓΚΑΓΚΑΝΗΣ 245,00€) 

Σ. 
ΤΣΙΑΜΑΚ
ΗΣ  - Α. 
ΜΠΕΛΛΗ
Σ Ο.Ε. 

998155590/
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩ
Τ. 2628/16-
5-2017, 
ΑΔΑ:ΩΨΨ
Β7ΛΒ-Ω22 

235,00 

4 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΡΧΗ 

2305/3-5-
2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΤΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ: 
"ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΩΛΑΚΟΣ "Η ΔΟΞΑ" ΜΕ 
ΘΕΜΑ "ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ "40 ΧΡΟΝΙΑ ΒΩΛΑΚΑ" 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΩΛΑΚΑ 
ΣΤΙΣ 28 ΜΑΙΟΥ (ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΣΤΗΝ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ – 
ΛΗΨΗ ΤΡΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 1. 
X.ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ ΑΦΟΙ ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 
923,05€, ΚΕΦΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 999,94€, 
Ελευθεριάδης ΒΑΓΓΕΛΗΣ 966,58€) 

X.ΑΡΤΕΜΙ
ΑΔΗΣ  
ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ 
Ο.Ε. 

082478249/
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩ
Τ. 2629/16-
5-2017, 
ΑΔΑ:69Η7
7ΛΒ-Δ5Α 

923,05 

5 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
4050/12/12/2
016 

«ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΡΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ» 
(Λήψη μίας προσφοράς από Αφοί 
Λογοπάντρεμα - Η Αποστολίδης Ο.Ε. €50)   

Αφοί 
Λογοπάντρ
εμα - Η 
Αποστολίδ
ης Ο.Ε. 

999001691/ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟ
ΛΛΟΥ 
1395/10-3-
2017 ΑΔΑ: 
7ΝΣΔ7ΛΒ-
ΒΘ8 

50,00 

 
 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  151/2017. 
 

        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα (απούσα) 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών) 
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος  (απών) 
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  (απών) 
9. Χειρακη Γεωργία (αναπληρωματικό μέλος) 
 

ΑΔΑ: ΨΦΧΜ7ΛΒ-ΞΝΞ


		2017-05-25T13:16:05+0300
	Athens




